
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
17.05.2012 г. № 40 
  
 
 

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского 
городского округа председателя КДН и ЗП Хайс Т.Н. 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г. N 131-ФЗ                

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Качканарского городского округа, решением Думы 
Качканарского городского округа от 25.02.2010 г. № 15 « Об утверждении 
положения « О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы 
Качканарского городского округа», рассмотрев предложение  депутата Думы 
Качканарского городского округа Г.В.Русских, Дума Качканарского 
городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
РЕШИЛА:  
 
1.Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского  

округа за большую, многолетнюю  работу  по воспитанию подрастающего 
поколения  и в связи с 55-летием  г.Качканара  председателя  комиссии                  
по делам несовершеннолетних и защите прав Хайс Татьяну Николаевну. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 
 
 
 

 
 
 

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских 
 


